Et sunt testes et auditores Domenec Abinzaochar, / et Petro de Barracin, 
Iohan de Bonet.

Aliala III solidos.

Era M.ª C.ª LXXXX.ª III.ª.

Vincencius scripsit.

133

[1155]

Poncio, prior de San Pedro el Viejo de Huesca, y Maza, junto con su mujer, 
acuerdan poner fin al pleito que había iniciado el primero sobre el campo del 
Perrel que el segundo había comprado.

AHDHu, Cartulario de San Pedro el Viejo, f. 68r. (B).

Notum sit omnibus hominibus, quod ego dompnus Maza emi campum 
del Perrel, de quo prior Sancti Petri Uetuli oscensis, scilicet, / Poncius, et 
monachi faciebant querimoniam Maza et uxori eius.
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Inde fuit facta talis conueniencia inter Poncium, / priorem, et Maza, 
cum consilio uxoris eius et filiorum suorum: ut ipsi possident illum cam-
pum del Perrel dando tercium, et primiciam / et decimam domui Sancti 
Petri sine ulla mala uoce.

Si uero quisquam eorum, aut aliquis alius, non daret predictum cen-
sum prior Sancti Pe- / tri, et monachi, amparent illum campum del Perrel.

Ex hoc sunt testes: Galin Garceç de Barbastro, et Eximinus, / filius eius, 
et Iohan Galinç, suo germano.

Martinus, sacerdos, scripsit.

134

1156-1

A raíz de las quejas de los monjes del priorato de San Pedro el Viejo de Huesca, 
los condes de Pallars acuerdan con Poncio, prior del mismo, que estos tengan el 
dominio de las casas de San Pedro que fueron de García Pardo y de su hermano, 
y que Cornelia donó a San Pedro, y que tras su muerte vuelvan al monasterio.

AHDHu, Cartulario de San Pedro el Viejo, f. 143v. (B).

In Dei nomine et eius gratia. Hec est carta conueniencie de domibus, 
que fuerunt de / Guarcia Pardo et de suo germano, quas auferebat dom-
na Corneilla Sancto Petro et eius monachis / post mortem, itaque ipsius 
remanserunt in manu domni Arnaldi comitis Palliarensis et in manu co- / 
mitisse uxoris sue dona Oria. Tandem, domnus comes et uxor sua com-
mitissa, uicti per amore / Dei et beati Petri, et propter querimoniam quam 
faciebant monachi Sancti Petri, reddiderunt illas casas in manu Pon- / cii, 
prioris Sancti Petri, tali tamen conueniencia: ut ipse prior redderet ipsas 
casas in manu comitisse et / tenent eas in manu sua, et post mortem ipsius 
remaneant ille domus Sancto Petro et monachis ibidem / manentibus, cum 
omni melioramento, et cum pardina que pertinent ad ipsas domos, que est 
inter illas do- / mos et in murum, et hoc absque ulla contradictione, et sine 
ulla mala uoce.

Signum (blanco) Arnal- / di, comitis. Signum (blanco) dona Oria, comi-
tissa. Signum (blanco) Poncii, prioris. Sig- / num (blanco) Guillelmi, sacris-
te. Signum (blanco) Saluii, operarii.
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Testes huius carte sunt Sancio Santz, zaualmedina de Osca, don Iaan, 
zapater, don Gas- / tinel, çapater, don Nicolau, çapater, don Espannol, car-
nicer, Saluador, carnicer, Pere Guirald, / Guarcia Dat, vinater, Pere Feldrer, 
Sancio, filio de Exemen Garcez, Sancio, nepot de Sancio / Santz, zaualme-
dina. Et in super sunt testes Guarcia Dominguez, maiordompnum supra-
dicti co- / mitis, et Iohanes de Muro, qui iussione domini comitis et uxoris 
sue, predictas casas reddirerunt / prior Sancti Petri, sicut suprascriptum 
est.